

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ BAŞKANLIĞI
Eğitim Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-63048327-604.01 .1-096992
Konu : Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı

29.04.2024

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Yunus Emre Vakfına bağlı olarak 2009 yılından beri faaliyet gösteren Yunus Emre Enstitüsü; Türkiye'nin, Türk dilinin, edebiyatının, tarihinin, kültürünün ve sanatının tanıtılması, Türkiye ile diğer ülkeler arasındaki dostluğun ve kültürel bağların pekiştirilmesi yönündeki çalışmalarını 90 Kültür Merkezi aracılığıyla yürütmektedir. Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe eğitiminin yanı sıra gerek Türkiye içinde gerek yurt dışındaki eğitim kurumlarıyla iş birliği yapılmakta, birçok kurumun farklı içerikteki projeleri desteklenmektedir. Enstitü bu amaçla "Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı" başlığıyla yeni bir proje ilanına çıkmıştır.

Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı ile Türkçenin yabancı/ikinci dil olarak öğretimine yönelik kaliteli ürünlerin geliştirilmesi; yenilikçi yaklaşım, yöntem ve teknolojilerin teşvik edilmesi, özgün projelerin desteklenmesi ve elde edilecek proje çıktıları ile Türkçenin yabancı/ikinci dil olarak uluslararası alanda etkin bir şekilde öğretilmesi amaçlanmaktadır.

Bahse konu amaç doğrultusunda ilk ilana, "**Türkçeyi Yabancı/İkinci Dil Olarak Öğrenen Engelli Bireylere Yönelik Projeler**" başlığıyla çıkmıştır. **29 Nisan–12 Mayıs 2024** tarihleri arasında üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinde görevli öğretim elemanları üzerinden yapılan proje başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. Projeler, Enstitü bünyesinde oluşturulan kurullar tarafından alan ve çağın gereksinimleri dikkate alınarak titiz bir değerlendirme sürecinden geçirildikten sonra seçilecektir.

Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye <https://proje.yee.org.tr> adresinden ulaşılabileceğini belirtir, işbu yazı hakkında gerekli olan bilgilendirme ve duyuruların Başkanlığımıza bağlı tüm üniversitelere yapılması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Şeref ATEŞ
Başkan

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

